ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

_______						                                          № ______
с. Волчиха

О принятии решения «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского  района  Алтайского края»

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять решение «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского  района  Алтайского края».
         2. Признать утратившими силу решения Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 26.07.2016 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района  Алтайского края», от 02.12.2016 № 76 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района  Алтайского края в п. Правда».
3. Направить данное решение главе  района для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов 					                        Е.В. Бауэр
ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

________						        				№ _____
с. Волчиха

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского  района  Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского  района  Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившими силу решения Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 26.07.2016 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района  Алтайского края», от 02.12.2016 № 76 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района  Алтайского края в п. Правда».
3.           Настоящее решение обнародовать в                                             информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

[bookmark: _GoBack]
Глава района                                                                                 А.И. Авцинов